EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL PMCA 005/2025

RESUMIDO

   A Prefeitura Municipal de Capela do Alto – Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas por Lei, faz saber que realizará neste Município, o CHAMAMANETO PUBLICO

EMERGENCIAL Nº 005/2025, objetivando o provimento por prazo determinado e em caráter temporário do

emprego público de fonoaudiólogo pelo período de 06 (seis) meses:

EMPREGO VAGAS CARGA

HORÁRIA

ESCOLARIDADE E PRÉ-REQUISITO

MINÍMO

SALÁRIO

MENSAL

fonoaudiólogo 01 30hs semanais Graduação em Fonoaudiologia e

registro no CRFa

R$ 4.018,63

O Edital completo onde consta todas as regras para se inscrever  encontra-se publicado no Diário Oficial

eletrônico do Município (https://imprensaoficialmunicipal.com.br/capela_do_alto), e todos os atos relativos

ao presente Edital do Chamamento estará disponível em caráter meramente informativo no site da Prefeitura

www.capeladoalto.sp.gov.br e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município. Prefeitura Municipal de

Capela do Alto, 07 de março de 2025. Henrique Daniel Leme -Prefeito Municipal.

https://imprensaoficialmunicipal.com.br/capela_do_alto
http://www.capeladoalto.sp.gov.br/